
CONSERVATORIO DI MUSICA 
NINO ROTA DI MONOPOLI 

Alta Formazione Artistica, 

Musicale e Coreutica – AFAM 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org  
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

 

 

Monopoli, 14 maggio 2024 – prot. n. 2359/S-4 

Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 
posto per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore 
AFAM – per il settore artistico disciplinare CODC/02 – COMPOSIZIONE PER LA MUSICA 
APPLICATA ALLE IMMAGINI – Bando prot. n. 5311/S-4 del 25/10/2023. 

 

IL DIRETTORE 

- VISTO il D.M. n. 180/2023; 

- VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia ai sensi del 
D.M. n. 180/2023 Settore Artistico-Disciplinare CODC/02–Composizione per la musica 
applicata alle immagini prot. n. 5311/S-4 del 25/10/2023 e le norme ivi contenute; 

 
- VISTI il decreto del Direttore prot. n. 6331/S-4 del 06/12/2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice, costituita ai sensi dell’art.7 del bando in parola; 
 

- VISTI i verbali della Commissione giudicatrice nn. 1-2-3-4, agli atti della presente procedura; 

- VISTI i decreti del Direttore prot. n. 1714/S-4 del 28/03/2024, prot. n. 2056/S-4 del 23/04/2024; 

- VISTO il verbale della Commissione giudicatrice agli atti prot. n. 2351/S-4 del 14/05/2024, con 
il quale si approva la graduatoria di merito provvisoria e l’elenco dei candidati idonei; 

 
- ATTESO che, ai sensi dell’art. 9 comma 6 del Bando in epigrafe, l’idoneità verrà attribuita ai 

candidati che hanno ottenuto un punteggio totale non inferiore a 60/100 costituito dalla somma 
del punteggio della valutazione dei titoli e dai punti relativi alle due prove d’esame (didattica e 
pratica); 

 
DECRETA 

 
1) Di approvare, ai sensi dell’art. 10 del bando di concorso prot. n. 5311/S-4 del 25/10/2024, la 

graduatoria di merito provvisoria e l’elenco dei candidati idonei come segue: 

1 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/


CONSERVATORIO DI MUSICA 
NINO ROTA DI MONOPOLI 

Alta Formazione Artistica, 

Musicale e Coreutica – AFAM 

70043 Monopoli BA – Piazza S. Antonio, 27 – Tel. 0804170791 – 0809303607 

conservatoriorota-monopoli@pec.it – rota@conservatoriodimonopoli.org  
www.conservatoriodimonopoli.org - C.F. 93246150721 

 

 

 

 

GRADUATORIA DI MERITO PROVVISORIA 
 Massimo 18 punti  

 

 
Posto 

 

 
ID dom. 

 

 
Cognome 

 

 
Nome 

 

 
Punteggio 
servizio 

 
Punteggio 

servizi 
ulteriori 

 
Punteggio 

titoli 
studio 

ulteriori 

 
Punteggio 

titoli 
artistico- 

professionali 

 
Punteggio 

Prova didattica 
(min. 21 – max. 

35) 

Punteggio 
Prova 

pratica 
(min. 21 – 
max. 35) 

Totale 
(min. 
60 - 
max. 
100 

1 3885 Vivaldi Paolo 8 0 0 12 35 35 90 

2 5157 Rapezzi Saverio 5,6 0,2 6 11,4 31 32 86,20 

GRADUATORIA PROVVISORIA DEGLI IDONEI 

3 1431 Luongo Claudio 0 0 6 12 35 24 77 

4 7775 Ferrandina Federico 12 0 6 4,5 23 30 75,5 

5 8822 Fedalto Marco 12 0 6 8,2 26 21 73,2 

 
Ai sensi dell’art. 10, comma 4 del Bando di concorso, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria, possono 
essere presentati, con istanza motivata rivolta al Direttore, reclami per errori materiali. L’istanza dovrà essere presentata  
tramite PEC all’indirizzo conservatoriorota-monopoli@pec.it 

 

2) Il presente decreto è pubblicato sul sito del Conservatorio di musica Nino Rota di Monopoli, all’Albo 
Pretorio ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei confronti dei destinatari. 

 
 
 

 
Il Direttore 

M° Gianpaolo Schiavo 

mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it
mailto:rota@conservatoriodimonopoli.org
http://www.conservatoriodimonopoli.org/
mailto:conservatoriorota-monopoli@pec.it

		2024-05-14T14:44:22+0000
	SCHIAVO GIANPAOLO




